

16

湖南·桂阳

2025 年桂阳县 S215 线 路面中修工程



合 同 协 议 书

桂阳县公路建设养护中心

合 同 协 议 书

发包人：桂阳县公路建设养护中心（简称“甲方”）

承包人：湖南省欣宏建设工程有限公司（简称“乙方”）

乙方通过竞争性磋商采购竞标本合同项目。根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律法规的规定及《招标文件》内容，双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就有关事项协商一致，共同达成如下协议，以资共同履行：

1、工程项目概况：根据《2025年普通国省道路路面大中修任务计划明细表》文件，拟对 S215 线 K41+000~K42+000，K61+000~K62+454，K79+022~K79+733 三段进行中修施工。其中 K41+000~K42+000 分段起于下罗家以南，终于三步两亭附近；K61+000~K62+454 分段起于山背村，终于骏马大道；K79+022~K79+733 分段起于下雨山，终于夏蓉高速收费站交叉口。里程总长 3.165 Km，路面均为沥青混凝土路面。本项目中修内容为：

- 1）、沥青路面范围内铣刨 4cm 面层并重新加铺；
- 2）、沥青路面内病害段路面处理；
- 3）、恢复原有道路标线；
- 4）、沿线锈蚀波形护栏拆除重建；
- 5）、其他内容：中央隔离护栏临时拆除安装；路缘石拆除、新增安装；新增雨水口（带基座）等。详见招标工程量清单和施工图纸。

2. 下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

- （1）本合同及各种合同附件；
- （2）中标通知书；

- (3) 投标函及投标函附录;
- (4) 项目专用合同条款;
- (5) 公路工程专用合同条款;
- (6) 通用合同条款;
- (7) 已标价工程量清单;
- (8) 其他合同文件。

3. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处以合同约定次序先者为准。

4. 工程合同价：人民币（大写）叁佰伍拾壹万玖仟元整(¥3519000元)。最终结算价款以实际完成的工程量为准，结算单价以财政评审后的工程量清单下浮 2.78%为依据。

5. 承包人项目经理：邓利敏，承包人项目总工：邓文杰。在本合同履行过程中，乙方安排的项目经理、承包人项目总工的一切工作行为及与本项目有关的行为均代表乙方公司行为。

6. 工程质量验收按技术规范及《公路工程质量检验评定标准》执行，达到验收合格标准。

7. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

①承包人按照技术要求合理安排好施工，保质保量按时完成工程量清单中所列工程项目，并服从发包人及监督人员的监管，工程量清单所列项目开工前，承包人应提前一天通知发包人，由发包人认可并计量。

②该项工程必须严格执行合同文件中规定的技术标准要求，工程量清单计量以实际发生的工程量计，有关变更工程必须经发包人同意并报上级批准后方可变更，变更实施过程中必须及时告知发包人。否则出现数量偏大或验收不合格等问题，概由承包人负责。

8. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

①协助承包人共同处理好水、电供给及公路用地等有关事宜。

②此项目建设资金来源：省补资金和地方配套。

a. 工程款支付：发包人对承包人提交的每月已完成工程量及工程进度款申请进行审核，审核通过后按完成工程量的 80% 的支付比率进行支付工程进度款。工程完工后并出具交工验收合格报告，支付至合同价款 80%。审计完成后支付至合同价款的 97%，余下 3% 作质量保证金，待质量缺陷责任期后支付。以上款项的具体付款金额及时间视财政拨款情况而定。由湖南省欣宏建设工程有限公司提供普通增值税发票，工程款转入湖南省欣宏建设工程有限公司指定帐户（公司名称：湖南省欣宏建设工程有限公司；开户银行：中国建设银行汝城县支行；开户帐号：4300 1507 0700 5250 6915）

b. 本项目应缴纳各项税金等其他费用按国家有关法律法规执行。

9. 承包人应按照监理人指示开工，工期为 180 日历天。

10. 本协议书在承包人缴纳中标金额/%的履约保证金或银行保函后，由双方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位章后生效。全部工程完工后经验收合格，缺陷责任期满签发缺陷责任期终止证书后失效。

11. 合同履行过程中如有新增工程内容，其单价参照同期同类项目单价或经交通质安站批复的单价，本工程的所有涉及设计文件内的土方工程以及各个工程项目开工前必须经得发包人管理人员及监理工程师认可，承包人方可动工。

12. 本合同工程项目不得转包、违法分包，否则视为乙方违约。

13. 合同的解除及终止情形：（1）双方协商一致；（2）因不可抗力因素致使合同不能履行的；（3）一方违约或者违法行为导致合同不能履行的。一方违约，另一方有权单方解除合同。（4）合同履行完结则合同自然终止。

14. 违约责任：本合同签订后，双方均不得违约；一方违约，应当

承担赔偿责任对方直接损失和间接损失的违约责任。

15. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

16. 本合同自签订之日起生效本协议一式六份，甲乙双方各执三份，具有同等法律效力。

发包人：桂阳县公路建设养护中心



(盖章)

法人代表：_____ (签字)

或授权人：_____ (签字)

承包人：湖南省欣宏建设工程有限公司



(盖章)

法人代表：_____ (签字)

或授权人：_____ (签字)

开户银行：

账 号：

户 名：

请将工程款支付到我司基本户，否则此合同无效
账户名称：湖南省欣宏建设工程有限公司
账号：43001507070052506915
开户行：中国建设银行股份有限公司汝城支行

2025 年 7 月 18 日

2025 年 7 月 18 日

预算汇总表

合同段：2025年桂阳县S215线路面中修工程K41+000-K42+000、
K61+000-K62+454、K79+022-K79+733

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	86464
2	200	路基工程	192973
3	300	路面工程	2771105
4	600	交通安全设施工程	533039
5	第100章至第800章合计		3583581
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		3583581
8	计日工合计		
9	1%暂列金额（不含计日工总额）		35836
10	投标报价		3619417

工程量清单表

合同段：2025年桂阳县S215线路面中修工程K41+000-K42+000、
K61+000-K62+454、K79+022-K79+733

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	6277	6277
101-1-2	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	8000	8000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	4995	4995
102-2	施工环保费	总额	1	4815	4815
102-3	安全生产费（含安全生产责任险）	总额	1	52748	52748
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	9629	9629
清单 第100章 合计 人民币 86464 元					

工程量清单表

合同段：2025年桂阳县S215线路面中修工程K41+000-K42+000、
K61+000-K62+454、K79+022-K79+733

标表2

清单 第200章 路基工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
202-2-4	各类稳定类	m3	629.73	22.72	14307
202-3	路面铣刨				
202-3-2	沥青混凝土				
202-3-2-1	铣刨沥青混凝土路面(4cm厚)	m3	1616.2	70.06	113231
202-3-2-2	铣刨沥青混凝土路面(5cm厚)	m3	213.1	71.36	15207
202-4	拆除结构物				
202-4-4	拆除路缘石	m	34	7.09	241
202-5	金属类结构拆除				
202-5-1	波形钢护栏	m	1604	25.9	41544
202-5-5	中央分隔护栏	m	617	11.2	6910
207	排水工程				
207-7	排水构筑物				
207-7-7	雨水口(带基座)	座	8	191.63	1533
清单 第200章 合计 人民币 192973 元					

工程量清单表

合同段：2025年桂阳县S215线路面中修工程K41+000-K42+000、
K61+000-K62+454、K79+022-K79+733

标表2

清单 第300章 路面工程

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	路面基层				
304-5	贫混凝土基层				
304-5-1	C20混凝土	m3	629.73	462.93	291521
308	透层、黏层、封层				
308-1	透层				
308-1-1	石油沥青	m2	484.5	5.74	2781
308-2	黏层				
308-2-1	石油沥青	m2	44279	2.47	109369
308-3	封层				
308-3-2	沥青表处封层				
308-3-2-1	石油沥青表处封层				
308-3-2-1-厚1.0cm		m2	484.5	7.29	3532
309	热拌沥青混合料面层				
309-3	中粒式沥青混凝土面层				
309-3-2	石油沥青混凝土AC-20C				
309-3-2-2厚5cm		m2	4261.3	55.16	235053
311	改性沥青混合料面层				
311-2	细粒式改性沥青混凝土面层				
311-2-2	改性沥青混凝土AC-13C				
311-2-2-3普通碎石					
311-2-2-3-厚4cm		m2	40520.7	50.38	2041886
313	路肩及中央分隔带				
313-4	路缘石（花岗岩）	m	34	76.97	2617
317	路面裂缝接缝处治				
317-1	抗裂贴（50cm宽，2mm厚）	m2	2020.75	22.52	45507
317-2	裂缝清灌缝	m	4041.5	9.61	38839
清单 第300章 合计 人民币 2771105 元					

工程量清单表

合同段：2025年桂阳县S215线路面中修工程K41+000-K42+000、
K61+000-K62+454、K79+022-K79+733

标表2

清单 第600章 交通安全设施工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
602-3-1	路侧波形梁钢护栏				
602-3-1-2	防撞等级B级				
602-3-1-2-Gr-B-2E		m	1192	192.59	229567
602-3-3	波形梁钢护栏端头、端部及过渡段				
602-3-3-2	外展圆头式端头(AT1-2)				
602-3-3-2-防撞等级B级		个	21	2535.76	53251
602-3-3-4	下游圆形端头(AT2)				
602-3-3-4-防撞等级B级		个	20	1854.35	37087
602-7	中央分隔带开口护栏				
602-7-7	中央隔离护栏	m	617	24.34	15018
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
605-1-2	反光型标线				
605-1-2-6	厚2.0mm	m2	2065.57	54.18	111913
605-1-4	雨夜振动凸起型标线				
605-1-4-12	基线厚2.0mm, 凸起厚7mm	m2	805.71	106.99	86203
清单 第600章 合计 人民币 533039 元					

成 交 通 知 书

Winner's Notice

湖南省欣宏建设工程有限公司：

2025 年桂阳县 S215 线路面中修工程（政府采购计划编号：桂财采计[2025]00090），于 2025 年 6 月 30 日开标后，已完成评审工作，经磋商小组评审，并经采购人确认，确定贵单位为本项目的成交供应商，成交内容为：

项目名称	2025 年桂阳县 S215 线路面中修工程
成交总金额	人民币叁佰伍拾壹万玖仟元整（¥3519000.00）
项目人员信息	项目经理：邓利敏 执业证书信息：湘 243002294706
成交内容	2025 年桂阳县 S215 线路面中修工程 1 项
成交供应商地址	汝城县卢阳镇钓鱼台小区 7 栋

请贵公司携带本通知书，根据竞争性磋商文件、响应文件以及响应文件的有效补充说明，按照《中华人民共和国民法典》的要求 30 天内与采购单位签订合同。

特此通知

采购单位（盖章）：



采购代理机构（盖章）：



日期：2025 年 07 月 01 日

